
 www. alfatar.egov.bg 

  
 

 

  
РЕШЕНИЕ 

№0024-МИ/18.09.2023г. 

ОИК - Алфатар 

 

Относно: Регистрация на коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“ 

в изборите за общински съветници и за кметове в община Алфатар, които ще се проведат  на 

29.10.2023г.  

 Постъпило е заявление  приложение № 32-МИ от коалиция „Продължаваме промяната – 

Демократична България“, представлявана от Кирил Петков Петков, Асен Васков Василев, 

Христо Любомиров Иванов и Атанас Петров Атанасов чрез  пълномощник Мирослав Иванов 

Минчев, за регистрация на партията за участие в изборите за кмет на кметство община Алфатар, 

с. Алеково, с. Бистра и с.Чуковец, които ще се проведат  на 29.10.2023г.. 

Заявлението е заведено под № 015/18.09.2023г. в регистъра на партии и коалиции при 

ОИК Алфатар. 

Заявлението е подадено в  срока по чл. 147, ал.1 от ИК, от лице с представителна власт и в 

този смисъл се явява допустимо. 

Към заявлението са приложени документите изискуеми по чл. 147, ал. 5 от ИК, както 

следва: 

1. Заверен препис от пълномощно 

2. Заверен препис от пълномощно 

3. Пълномощно в оригинал 

4. Заверено копие от решение за образуване на коалиция „Продължаваме промяната – 

Демократична България“ 

5. Заверено копие на решение за регистрация на коалиция „Продължаваме промяната – 

Демократична България“  № 2394-МИ от 13.09.2023г. 

 

След като констатира, че са изпълнени изискванията на чл. 147 от ИК и  на основание  

чл.87, ал.1, т.12 от ИК, и Решение №2218-МИ/05.09.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна 

комисия Алфатар 

 

РЕШИ: 

 

1. РЕГИСТРИРА коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“ за 

участие в изборите за кмет на кметство община Алфатар, с. Алеково, с. Бистра и 

с.Чуковец, които ще се проведат  на 29.10.2023г. 

2. Да се издаде на коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“  

удостоверение за регистрация, приложение № 40-МИ 

   

Настоящото решение подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му, по реда 

на чл.88, ал.1 от ИК пред ЦИК. 

           

Председател ОИК - Алфатар:……………….. 

                                                   /Мартин Георгиев/ 

    

 Секретар ОИК - Алфатар:………………….. 

                                                  /Недялко Неделчев/ 

 

 
Настоящото решение бе обявено на 18.09.2023 в 15:00ч. 
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч. 

  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - АЛФАТАР 
 

                      7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6,  телефон: 086/ 811 635 


